平成 29 年 6 月 1 日

横 浜 信 用 金 庫

「《よこしん》サマーキャンペーン２０１７」の販売について

― よこしんのハッピーな夏、始まります！ ―

  横浜信用金庫（理事長 大前 茂）では、平成 29 年 6 月 1 日（木）～9 月 29 日（金）まで定期

預金商品「《よこしん》サマーキャンペーン２０１７」を販売します。

本商品は、販売期間中に定期預金を新たなご資金で 30 万円以上ご契約または 30 万円以上

増額でお書替いただいた個人のお客様を対象として、スーパー定期 1 年もの（単利型）0.03％、3

年もの（複利型）0.10％の利率を適用いたします。

「《よこしん》サマーキャンペーン２０１７」の商品概要は下記のとおりです。

記

１．販売期間      平成 29 年 6 月 1 日（木）～平成 29 年 9 月 29 日（金）

２．ご利用いただける方 新たなご資金で 30 万円以ご契約または 30 万円以上増額でお書

替いただいた個人のお客様

３．対象商品      スーパー定期［自動継続型（証書式・通帳式・総合口座）］

※ＡＴＭ、インターネットバンキングでのご契約はできません。

４．お預入れ期間    1 年／3 年

５．お預入れ金額    1 契約 30 万円以上 1,000 万円未満

※お一人様 1,000 万円までお預け入れいただけます。

※お預入れ期間に関わらずお一人様 1,000 万円までとなります。

６．適用利率      1 年もの（単利型）0.03％（税引後：0.023％）

3 年もの（複利型）0.10％（税引後：0.079％）

※上記利率は初回満期日まで適用します。

※中途解約した場合は、約定利率に基づいた中途解約利率を適

用します。

以上